Functies
Gebruik: Binnenshuis
Dimmen: ON/OFF
Noodsituatie: NEEN
L: 215mm
A: 115mm
H: 50mm
D: 126mm
Garantie: 3 jaar
Gewicht: 0.653kg
Technische gegevens
Echt apparaatvermogen: 320W
IP: 20
Isolatieklasse: I
Voedingsspanning: 220-240V 50/60Hz
SELV: Sì
DRIVERS: Bekijk meer informatie over het product
DRIVERS
E182K1320KK
Novalux S.r.l. via Marzabotto, 2 40050 Funo di Argelato (BO) Italy
Tel: +39 051 860558 · Fax +39 051 6647859 · Mail: info@novalux.it · P.IVA 00536541204 · novalux.com
Bedrijf onderworpen aan beheer en coördinatie door SLV Gmbh
Dit technische gegevensblad is eigendom van Novalux S.r.l., alle rechten voorbehouden. Novalux S.r.l. behoudt zich het recht voor om zonder voorafgaande
kennisgeving wijzigingen aan te brengen.
Laatste update: 6/8/2025, 16:20:43
1/1